

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallennettu versio.

Viite

Uitti, P. 2018. Kilpailuetua ja käytännön apua kansainvälisistä opiskelijoista

Yrittävä lakeus (1), 47.



SeAMK 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

www.seamk.fi

verkkolehti.seamk.fi

Kilpailuetua ja käytännön apua kansainvälisistä opiskelijoista

Haluaisiko yrityksesi viedä tuotteitaan uusiin maihin? Olisiko tarvetta etsiä uusia raaka-aineiden tuottajia Aasiasta? Kiinnostaisiko tietää, olisiko omalle tuotteelle kysyntää Euroopassa? Haluaisitko osallistua messuille Venäjällä, mutta kielitaito eri riitä? Kaikkeen tähän ja moneen pienempäänkin kansainvälisyyteen liittyvään asiaan saa osaavaa apua SeAMKin kansainvälisistä International Business ja Nursing-opiskelijoista.

Kansainvälisen liiketoiminnan opiskelijoilla on paitsi ammattikorkeakoulutason osaamista liiketoiminnasta ja kansainvälisiä, uusia näkökulmia, myös laajat verkostot omissa kotimaissaan, vahva oman kotimaansa/maanosansa kulttuurituntemus ja monipuolinen kielitaito.

Opiskelijoita on kaikkialta maailmasta: Kanadasta, Meksikosta, Uudesta Seelannista, Venäjältä, Romaniasta, Espanjasta, Portugalista, Marokosta, Nigeriasta, Tansaniasta, Ugandasta, Vietnamista, Intiasta, Kiinasta, Bangladeshista jne. Kaikki opiskelijat puhuvat jonkin verran suomea sekä sujuvaa englantia oman äidinkiellensä lisäksi.

Uutuutena etäharjoittelu

Uutena harjoittelumuotona on KILKAS-hankkeen myötä otettu käyttöön etäharjoittelu. Käytännössä opiskelija tekee yrityksen toimeksiantoja muualla kuin yrityksen tiloissa ja tapaa yrityksen edustajan säännöllisesti. Tämä uusi harjoittelumuoto sopii erityisesti pienille yrityksille ja selvitystyyppisiin työtehtäviin. Viiden kuukauden harjoittelun aikana opiskelija ehtii auttaa esimerkiksi viennin käynnistämässä monin eri tavoin. Kokemukset etäharjoittelusta ovat olleet hyvin myönteisiä ja toivomme yhä useamman pienen yrityksen rohkaistuvan tarjoamaan etäharjoittelua tai pienempiä projektitöitä kansainvälisille opiskelijoille.

KILKAS, Kilpailukykyä ja kasvua ulkomaalaisten ammattikorkeakouluopiskelijoiden työllistymisen edistämisestä –hanke on viiden ammattikorkeakoulun (SeAMK, OAMK, TuAMK, TAMK ja XAMK) yhteinen ESR-rahoitettu hanke, jossa luodaan toimintamalli tukemaan kansainvälisten opiskelijoiden työllistymistä kunkin ammattikorkeakoulun toiminta-alueelle.

Teksti: Päivi Uitti, lehtori/opinto-ohjaaja
SeAMK Liiketoiminta ja kulttuuri

Kuvateksti: Toisen vuoden International business -opiskelijat odottavat innolla mahdollisuuksia kansainvälistä eteläpohjalaisia yrityksiä.